19/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5EB83C51/03AOLTBLSjWhsVa-gBVLEcM-5Qs3XnHL0_99d9eK4ZUXLCH_8CKqjNqaQk04LCDDyli… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 014/2017 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso das atribuições que lhes são outorgados
pelo artigo 74, inciso XII, da Lei Orgânica do Município:

CONSIDERANDO a solicitação da cessão de servidor com ônus para
a Prefeitura Municipal de Mossoró;
CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do processo
Administrativo nº. 2015.0030-2;

RESOLVE:

Art. 1º - DAR CONTINUIDADE a CESSÃO da Servidora AYRA
MOABB MONTEIRO PESSOA, inscrita no CPF nº. 040.506.164-16,
ocupante do cargo público de Professora da Educação Básica, COM
ÔNUS para a Prefeitura Municipal de Mossoró/RN, com o término
em 31 de dezembro de 2020, ressalvado o direito de revogação a
qualquer tempo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º de JANEIRO de 2017.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e
Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 10 de janeiro de 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:5EB83C51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2017. Edição 1430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/